
2021 年 8 月 12 日 

お 客 様 各 位 

日科ミクロン株式会社 

医療事業部 

TEL：048-950-2371 

日本コヴィディエン社製品自主回収についてのご案内 

拝啓  時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し 

上げます。  

さて、弊社にて長年取扱しておりました日本コヴィディエン社製商品『ケモプラスPPガウン、ケモブロック

PPガウン、スプラッシュレジスタント プロテクティブガウン』につきまして日本コヴィディエン社より自主

回収の連絡がございました。製造販売元であります日本コヴィディエン社と協議した結果、全ての商品の回収と

赤伝処理の対応は日本コヴィディエン社が行う事で合意致しました。 

つきましてはお客様のお手元に下記の該当商品がございましたら誠にお手数ではございますが、下記の

通り日本コヴィディエン社お問い合わせ窓口までご一報頂きます様お願い申し上げます。 

【日本コヴィディエン株式会社 代理店営業推進】 

TEL：0120-917-205 / FAX：03-5323-5293 

お客様には、ご迷惑をお掛けすることを深くお詫び申し上げますとともに、何卒ご理解を賜りますよう

謹んでお願い申し上げます。  

今後とも弊社並びに弊社商品の末永いご愛顧をどうぞよろしくお願い致します。 

敬具 

記 

【 日本コヴィディエン社製自主回収商品 】 

商品名 商品番号 

ケモプラスPPガウン CT5502C、CT5503C、CT5504C、CT5505C 

ケモブロックPPガウン DP5001GC、DP5002GC、DP5004GC 

スプラッシュ レジスタント プロテクティブガウン CT5100C、CT5101C 

以上 


